Nelches am insolventi nihil faciens habebat  
 quicunq; postulauit reges magnum levibus sualit  
 tenuit. In laicis quid fuit. Ius d. general  
 dignitatem, concessiones privilegia rebus sui  
 Natus habet, immunitateq; jure, tunc in u,  
 utrumk; libuit. Quod huius uictusq; respondeat, non longe  
 quid habuit, quod reges, sicut tunc dantur in  
 generali illa concessione cuius malorum legem vel  
 magistrum habent abrogandum. Undeq; nichil  
 mandunt quid abrogaverint in ecclesiis agro. Ex eo  
 quod concessio generis nunquam porrigitur ad dero-  
 gationem speciei jam alteri legitimè quasita ee  
 possessa. Innocent: ad cap: in presentia de probat:  
 Tiraquell: de retract: consang: d. 36. gl: 3. n. 3. Wesenb:  
 Cons: 45. n. 9. o. 10. Jos: Cum invest: generis. Facult: Jurid:  
 Marp: Cons: q. n. 27. Maxime circa illa q; speciale  
 expunctionem: ut procul dubio sunt que Imperiali Cronae  
 inseparabiliter amixa ee hadenus saepe probavimus/  
 requirunt, e. quod ad translationem de officio delegat: c. i.  
 ubi Alvarat: Si de feud: fuerit contr: inter Dmū et Agnat:  
 Alvar: Valese: de Jure Emphyt: d. Ost: o. n. 35. Tum n.  
 hujusmodi speciali nota digna, nisi nominatum exponi  
 mantur proscienter et expresse omisssis denegatisq;  
 habentur arg: l. apud Labconem s. hoc dictum est de  
 Injur: c. si advers: de roscript: c. quandoq; et præbend:  
 m. Valasc: in eit: loc. n. 32 ad f. Principi si nosum pri-  
 dilegium concedere omissa ut reliqua facile exprimere po-  
 terat. Vulg: l. un: s. sin. a. ad deficient. C. de caduc: toll:  
 c. 2. de translat: Plat: Tiraquell: m. repetit. si unquam  
 verb: libertis n. 3. C. de revocat: donat: Goradi Consil: 83.  
 n. 9. Cravett:

Vorüber sieb zum reijzehenden uniter zu exten  
adim, willangt laumt year die Amottbrieff myn miß  
Dianielasur also laumt, aufk Rayl: privilegia, burough  
hastenig also yltig myn miß, dalaig quasitum  
myn aler Ray, bengschunges, & unsanctig Cuiusq; ab  
mynn Raytiss anno Praeger dieis dicitur, per  
totius Imperij, enayor bell & enomister, qua iugis  
habent Raytiss emulnay, und amilnay, illa lat  
cauista privilegij, etiamq; nos tamq; per Raytiss  
contra omnem Juris naturalis & Civilis rationem  
aquitatem & dispositiōnem, multasq; finisq; alia  
statim & laicisq; gūnzelig invertiri, und zu Reprisal  
Subiectior, unde Ray Rayl: Muyt: Und also dieis  
abhaugen. Qualia in tanta prajudicium fertij vergere  
privilegia, utiq; nullo iure subsistunt, Et inevitabilis  
causa, quod omnia rescripta, concessiones privilegia.  
Imperatoria

Imperatoria, perpetuo ita emanata concessio<sup>s</sup> subsumuntur,  
 et intelligantur, ut in seipso iure sive expressum sive tacite  
 sub intellectam habeant clausulam. Salvo iure tertij, per iura  
 adducit, Zas: in epist: feud: part: b. n. 24. cum seqq: Wesent:  
 Cons: b. n. 184. Cons: 15. n. 41. et Cons: 41. n. 65. Gail 2. Pr: Obs:  
 50. n. 4. et c. Mlyns: Cent: 4. Obs: 8. X: Debent autem: Hieron:  
 Schurpff: Consil: 24. n. 13. Cent: 3. Facult: Jurid: Marpary:  
 Consig: n. 110. Vol: 1. Cum alij, jam alibi, supra in idem re  
 latis. In tantum, ut huius Clausulae defectus, quilibet  
 Principum Concessiones ipso iure iustitiae et nullitati  
 aperte convincat. Fctm: ni cap: 2. de rescript: Wesent:  
 Consil: 41. n. 60. Vol: 1. Zas: Cons: 17. n. 75: lib: 1. Facult:  
 Jurid: Marp: consil: 11. n. 60. Vol: 1. Vnde inevitabiliter  
 lemmate sequitur, Oppositam Privilegium insertam  
 aut tacite sub intellectam, in se habere hanc ipsam clau-  
 sulam. Salvo iure tertij, aut non habore. Simon fit et  
 perse, ut modo tacitum, ipso iure, ob iuriis tam manifestam  
 repugnantiam, corruit. Si habet dictum quoslibet iuri pro-  
 vocandi ad Camerari, a Sententia Provincialis iudicata sue  
 via, adeo nihil potest, ut illud potius firmiter stabiliat.  
 Veluti catus ea sit vis, ut nihil planè concessum videatur,  
 quod in praeceditum tertij quocong; modo vertiqueat.  
 Cum sit optima prae: et conservantia iuriis tertij, Paris:  
 Consil: 5. n. 40. lib: 1. Marta Neapolit: tract: de claus:  
 part: 1. Claus: 15. n. 2. Vol. Et est preservativa late  
 Schrad: tract: feudi: part: 5. cap: 2. a. n. 47. usq; ad n. 57.  
 et part: 6. cap: 3. n. 48.

Zum Vierzehenden. Es sind sieben Regeln von den  
 "Geboten D: privilegio, nach dreyer defect. Dasz darin aus  
 der ganzen Regen des Priviliegien Virtus regi regi uallas regi,  
 Leay und Uthals Parochie, lauter parochie und curia  
 abfertig hient, uirumq; curarad. Exceptiones, uirum  
 curia ab gloriis Magistrorum hiant müss, uirum uirum nicht  
 verbiuimus, biuj biuimus, uirum festiuus reuocari p'z'z'  
 Remun, uirum p'z'z' Remun. Und dasz ja nichts ist uirum alius  
 uirum eis' drage, uirum eis' defensionis facultatem, p'z'  
 Dieses privilegium aufzuerlaufen ist ein außerordentl  
 Quod non ualitet,

Dum hunc habet. Vnde haec diversitatis numerus  
mit clavis, Nutribilisq; Druegat, veluti equo  
oris defensio progrederetur, qd; m Clem: sapè verbo defensionis  
ex de V. S. Leb: Vantij tradit: de Nullit: dit: de nullit: ex  
descit: cit: n. & cumseq: Ideoq; prorsq; nemini concedi  
aut respectu denegari. l. unq 10. s. cognitorum v.  
defensiones quicunq; tempore ff. d'qst. l. annus &  
d. ult: ff. de regr rei l. defensionis facult: t. C. de la  
fisiile. eum eo de except: Clem: pastoralis s. coeterum  
ex. de re Iud: ne bruti quidem bestijs. Quid jmo ne  
quidem Diabolo infensissimo licet humani generis ho  
interdici queat, ut per varia jura que infra circa de  
ductionem tertij Gravaminis B. m refutatione contra  
riorum s. Druegat. Et probat et standitur ip  
ius Pius Aff: copiosiq; producentur. Et probat et  
Hieron: Magon: decisi: Luc: 22. n. 5. Etiam insim  
Principis Conisti p. teret: express. m d. Clement: Pastor  
s. coeterum de re iudic: c. 1. ad f. v. nec nos de ea possit  
et proprietate c. inter quatuor sub fin: de majoritate  
obed: c. judic: 3. q. 3. alibi resolutio latuus haec loc  
aperte legimus, ut lucidius dicam et privilegium Austriae  
unq; dominum habendum ob impugnationem juris Lituan  
iay miss ab electoribus Regis, veluti cuius immutatio  
etiam summi Caesaris potestati non subjaceat, prout  
paulo supra multis fuit edictum et multorum etiam  
auctoritatibus infra loco jam ostenso, latuus formata